附件1：

内江师范学院科研项目绩效支出发放申请表

（结题项目和在研项目均需填写）
	项目名称
	

	项目来源

（批准单位）
	如：“四川省科学技术厅”，或者“内江师范学院”，如以前项目有配套，按照外来批准的单位填写。

	项目编号
	
	财务编号
	
	绩效总额
	          元

	项目负责人
	
	所在单位
	
	剩余绩效
	          元

	项目组成员名单
	

	项目是否结题验收：
	1、是 （     ）        2、否 （     ）

	对项目结题情况以及课题组成员真实性负责。
课题负责人：（签字）
	二级学院经办人：（签字）

	归口二级学院审核意见：（主管领导签字并盖章）
	科技与学科建设处意见： 
    科研管理部门核实后，将核实情况反馈至所属学院，对照报送情况表核实，如有出入，请联系科研管理部门。

	项目组人员绩效发放明细（扣除已领取绩效金额）

	序号
	员工号
	姓名
	所在单位
	应发金额（元）
	备注（在课题中分担的任务任务完成情况）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	应发合计
	


说明：1.本表只适用于本校的课题组成员，“员工号”为8位数字。
      2.所在单位，请根据学校所设置单位全称填写，不要简写，填实际所在单位，非归口单位。
